FOND ZA ZASTITU OKOLISA I ENERGETSKU UCINKOVITOST

ENERGETSKA OBNOVA OBITELJSKIH KUCA (2015)

LISTA CERTIFIKATORA
09.06.2015
XIX. Dubrovacko-neretvanska
Rd.br Certifikator Adresa Mjesto Telefon Mobitel e-mail

. N Setalidte Vladimira ) .

1 "Arhitekt Strumberger" d.o.o. Gortana 38 Umag (Umago) 052-463-429 098-263-100 arhitekt.strumberger@gmail.com
Ulica H Buz
2 1A PLUS EMC2 d.o.0. ca errr;asna uzana Zagreb 099 44 56 056 tbunjacki@gmail.com
3 3mik stan d.o.o.. Gospodska 11 Zagreb 098 203 019 0913736 771 3mikstan@gmail.com
4 Abakus vjestacenja d.o.o. Ulica Nikole Tesle 16 Zagreb 01/8896-898 091/4500-077 info@abakus-vjestacenja.hr
5 AGRO-METALIA d.o.o. Cehovska 8/I1 PoZega 34274510 915916703 erkon@po.t-com.hr
. Osjecka 125, S ki . . . -
6 ALFA-INZENJERING d.o.0. sjecka Brod avonsid Slavonski Brod 099-305-7639 098-983-2601 | certifikat.brod@alfa-inzenjering.hr
7 Ambo Dion d.o.o. Put magistrale 16 Rogoznica 099 555 90 50 099 555 90 50 begokristijan@gmail.com
8 Ante Lovrinovié¢ Cviticeva 41, Kastel Novi Kastel Stari 021/234788 091/1673507 alovrinovic@gmail.com
9 Ante Mucic¢ Alberta Halera 9 Dubrovnik 020/420-003 091/1503-992 ured.ante.mucic@gmail.com
Otok Virje, Brace Radic¢ . . .
10 Antonio Banfi¢ Ol NIne, 1;ace adica Cestica 042 724 195 095 804 4649 abanficl@gmail.com
11 ANVELOPA d.o.o. Hanamanova 11 Zagreb - +38599 7732008 | heinrich.gottwein@zg.t-com.hr
12 Apsida d.o.o. Rijecka 15A Dubrovnik 20412522 993120391 apsida@du.t-com.hr
13 Apsida InZenjering d.o.o. Rijecka 14 Dubrovnik 992189005 alma.solomun@apsida.hr
14 Arhingtrade d.o.o. Gajeva 47 Zagreb 4922 344 091 278 6399 arhingtrade@net.hr
15 ARHITEKTIKA PROJEKT d.o.o0. Ante Starceviéa 23 Samobor 3366267 915252342 arhitektikaprojekt@inet.hr
16 Arhitektura Lozica d.o.o. Garicgradska 9 Zagreb 01 3099095 098 564 460 info@arh-lozica.hr
17 Armex Grupa d.o.o. Ljubijska 17 Zagreb-Dubrava 01/299 38 28 099/2008 501 cupic.boris@gmail.com
18 Ars studio d.o.o. Gorica Sv.Vlaha 24 Dubrovnik 091/5459403 jelenaradelj@yahoo.com
19 Atesti | procjene d.o.o. Uskocka 1 Kastel Stafili¢ 21566535 989180802 info@aipro.hr
20 Augustin Antic¢ Sopnicka 7 Kasina 992010480 antic.augustin@gmail.com
21 Augustin Jelusi¢ Laniste 1f Zagreb 993626851 info@en-certifikati.com
22 Bastion inZenjering d.o.o. Gradicevo 8 Mokosica 20456600 98428565 vedran.bobic@gmail.com
23 Bojan Zivkovi¢ Slavka Kolara 87 Cakovec 040-395-935 095-901-5422 idea@ideadoo.hr
24 BOMAT-PROJEKT Marticeva 67 Zagreb 01/4650-890 091/2705-003 bomatprojekt@yahoo.com
25 Branko Ivkovci¢ Maksimirska 107 Zagreb 01 2310796 098 325 898 kolonada@gmail.com
26 Brodarski institut d.o.o. Av.V.Holjevca 20 Zagreb-Novi Zagreb 01/6504371 091/3411417 marinko.crnkovic@hrbi.hr
27 BROSIG PROJEKT d.o.o. Josipa Marohnic¢a 10 Zagreb 6196-242 091/4088-300 brosig.projekt@gmail.com
28 Bruna lvanisevi¢ Karamanova 2 Split 915680923 915680923 bruna.ivanisevic@st.t-com.hr
Centar za tehnologiju zastite na rad
29 z B Y| Ulica A. Brez¢enskoga 4 Zagreb 16168565 915212111 hrvoje.basic@ctz.hr
Zagreb d.o.o.
30 CITARA d.o.0. Jezerska 20d Zagreb 013643421 098 358 280 citara@citara.hr
31 Civitas d.o.o. Krljica Mira 10 Vinkovci - 956185220 civitasdoo@gmail.com
32 Convexo d.o.o. Gornji Zvecaj 125 Zvelaj 47868003 981725250 convexo.hr@gmail.com
33 Curin nautika Janka Draskovica 3 Stari Grad 21567202 992964677 alen@curinnautika.hr
+385 (0)21 486 +385 (0)98 760
34 D PROJEKT d.o.0. Kroz Smrdecac 27 Split (58)2 (9;9 dprojekt@dprojekt.hr
35 D&J d.o.o. Senjska 76 Split 21383911 912647560 dij@d-j.hr
36 D.S. Consulting d.o.o. Mreznicka 14 Osijek 31202048 98533473 dsconsultingdoo@gmail.com
37 Dalibor Persi¢ A.B.Simica 17 Cepin 031/382-139 099/3250-613 daliborpersic@gmail.com
38 Damir Ili¢ Travi¢i¢i 11 I¢ici 051/301-554 099/225-0779 info@dogma-upravljanje.com
39 Damir Jovic¢ Od Nuncijate 92 Dubrovnik 020/418-389 098/1829655 ured.jovic.damir@gmail.com
40 Darko Petravi¢ Prekratova 10 Zagreb-Novi Zagreb 6535633 099 7013352 darko.petravic@inet.hr
41 Davor Jeromela Trs¢anska 6 Pula (Pola) 98201133 923104295 miterburg@gmail.com
42 Dean Cizmar Boskoviceva 18 Zagreb 915194193 deancizmar@gmail.com
43 Delfin grupa d.o.o. Pljesivicka 10 Rijeka 099/573-88-44 099/573-88-44 sinisa.krunic@ri.t-com.hr
44 Denis Skugor Dobrise Cesari¢a 8 Osijek 031/209-718 099/3250-609 denis.skugor@gmail.com
45 DINOCOP d.o.0. Puséa 103 Omisalj +385 51 841 666 091 260 7600 dinocop@dinocop.hr
46 Dizajn et cetera d.o.o0. Biankinijeva 9 Zagreb 017789 524 091 7393845 dizajnetc@dizajnetc.com
47 Dogma upravljanje d.o.o. Fiorella la Guardia 25 Rijeka 051/301-554 099/225-0779 info@dogma-upravljanje.com
48 Domagoj Cori¢ Katarine Zrinske 22 Vukovar 031570372 098 178 27 45 dsgandalf@gmail.com
Nikole Taveli¢a 2, . . .

49 Domagoj RoZzmarié¢ I o:ragéi;ca Varazdin 095 199 53 63 eng.certifikat@gmail.com
50 Dom-ing d.o.o. F. Livadica 12 Sisak 44547777 98261525 zeljko.bunardjija@sk.t-com.hr
51 Domino doo Sumska 2 Osijek 031 250933 091 3339333 domino@os.ht.hr
52 Dora Vlahovi¢ Petra Zrinskog 25 Zagreb 01 3023 222 098 614 619 adbdoo@gmail.com
53 DOT KONZALTING D.O.0. S.iA. Radi¢a 22 Sisak 044 547 777 098 648 043 dotkonzalting@gmail.com
54 Dragana Boji¢ A.T.Mimare 9 Zagreb-Susedgrad 13734249 981861382 dragana.bojic@zg.t-com.hr
55 Dragutin Salopek Kosovec 13 Krizevci 048 711 891 091 567 0913 spin@optinet.hr
56 Drazen Hedimovi¢ Bracka 134 Osijek 031-500-398 097-91-38494 dhecimovic@inet.hr
57 Drazen Kova¢ Frankopanska 26 Krizevci 48681984 989105442 kovac.kovac@email.t-com.hr
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58 DS PROJEKT j.d.o.o. Vladimira nazora 4a Sira¢ 997678683 plazanin.danijel@gmail.com

59 Ekoloski centar d.o.o. Parobrodarska 5 Vukovar 032/444005 099/4011157 Tihomir@ekocentar.hr

60 ELAG d.o.o. Jure Kastelana 17b Zagreb 01/2301-170 098/568-726 elag@elag.hr

61 Empora d.o.o. Petra Hektorovic¢a 48 Dubrovnik 020/295371 099/2117050 emporadoo@gmail.com

62 Energatski certifikat d.o.o. Sedam Kastela 6 Split 21278497 916528388 zlatko.gligo@gmail.com

63 Energija projektiranje d.o.o. A.M. Tripala 1 Zagreb 01557 9687 0954441113 |kresimir@energija-projektiranje.eu

64 ENERGO LEGAL d.o.o. Vozisée 5 Viskovo 051/56-11-26 095/777-33-77 info@energolegal.hr

65 EPISTIL d.o.0. GORJANSKA 22 Zagreb 01/3096-771 098/214-390 agt@inet.hr

66 Eugrammos d.o.o. Ulica 65, br.1. Blato 021/245-289 996117777 eugrammos@gmail.com

67 Eurosigurnost d.o.o. Pilel. 1 Zagreb 01/580-3903 099/4209-348 info@eurosigurnost.hr

68 Filip Cvitak Trako$¢anska 2 Zagreb 098 9065414 filip.cvitak@gmail.com

69 Franjo Stopi¢ Marina Drzic¢a 15 Dugo Selo 01/2753-869 099/686-3224 franjo.stopic@gmail.com

70 Frigo-ing d.o.o. Veliki dol 4 Kasina 01/2059-068 098/458-985 info@ecertifikat.eu

71 Geoproming d.o.o. Trg dr. Franje Tudmana 1 Metkovic¢ 20681145 info@geoproming.com

72 GOGING d.o.o. Zapoljska 30 Zagreb 18895779 958915562 goran.goging@gmail.com

73 Gojko Pandzi¢ Poljana Zdenka Mikine 3 Zagreb 091 5422607 gjarun0701@gmail.com

74 Goran Vuckovi¢ LuZnicka 10 Zapresic¢ 01 3643418 098 352 984 goran.vuckovic2@inet.hr

75 Gorana Mati¢ Matka Laginje 9 Zagreb 14641318 915147087 goranazp@gmail.com

76 GRGA d.o.o. Dragutina Lobe 49 Nova Gradiska 35363116 98563372 darko@grga-projektiranje.hr

1. IStvanicev odvojak 16 . X X

77 GRIM d.o.o. a Sesvete 01/2003-353 098/315-669 miro.grim@gmail.com

78 H5 PROJEKT d.o.o. Nova cesta 115 Zagreb 13899259 98685156 ivana.parasilovac@h5projekt.hr

79 HELION GROUP d.o.0. Sv. Ane 57 Osijek 031/333-617 098/934-1918 dejan.mikulic@helion-group.com

80 Hrvoje Jeli¢ Ivana Rendi¢a 20 Split 021/785776 095/3958655 hjelic.st@gmail.com

81 Hrvoje Dujo Zlatoper Ive Zaninovica 9 Sibenik 022/332-310 095/900-6831 hrvoje@ag-projekti.hr

82 I.P.G. d.o.0. Jazbina 35 Zagreb-Dubrava 12343391 98277331 ipg@ipg.hr

83 1.Q. d.o.o. Pavla Hatza 2 Zagreb 01/4876-711 encert@iqgconsulting.hr

84 IMPULS ING d.o.0. D. Tadijanovi¢a 2 Rijeka 051 545 880 091 45 45 810 prodaja@impulsing.hr

85 Ines Vlahovié Brace Cviji¢a 30 Zagreb 01/3834554 091/9578741 inesvlahovicogrizek@yahoo.com

86 Ing Ekspert d.o.o. Skri¢eva 39 Zagreb 01/233-76-32 091-431-65-70 ing-ekspert@ing-ekspert.com

87 InZenjersko projektni biro d.o.o. Ulica Martina Divalta 80 Osijek 31554521 913899653 ipb@ipb.com.hr

88 Ivan Livaji¢ Blajburska 61 Imotski 021 841 480 0913103100 energijacertifikat@gmail.com

89 Ivan Mati¢ Ulica grada Chicaga 25 Zagreb 098 194 0984 iv_mat@yahoo.com

90 Ivan Zic Kulmerska 23 Zagreb 014627 002 091 5665 610 studiozic.ivan@gmail.com

91 Ivan Zic Put Meja 24 Split 021 345 893 095 502 11 37 ivanlyb@hotmail.com

92 lvana Muci¢ Alberta Halera 9 Dubrovnik 020/420-003 091/1503-993 ured.ivana.mucic@gmail.com

93 lvica Hrdalo STJEPANA CVUICA 7A Dubrovnik 20418804 98344544 ivica.hrdalo@libertas-esco.com

94 Ivica Orlovi¢ Zatonska 84 Vodice 22440072 913337545 ivica.orlovic@hotmail.com

95 Ivica Petricevi¢ Put Spara 22 Doniji ProloZac 099 2530 541 ipetricevic67 @gmail.com

96 Ivica Spar Masogradska 18 Kastel Sucurac 021/224326 091/5866651 sparivica@gmail.com

97 lvica Vlahek Jezeranska ulica 11 Hrvatski Leskovac 01/6578-808 098/236-669 ivica.vlahek@zg.t-com.hr

98 JAVOR GRADENIJE d.o.0. Sopnicka 7 Kasina 992010480 antic.augustin@gmail.com

99 Josip Radelji¢ DufZice 20 Zagreb 01/3098-729 091/722-9933 rjosip@gmail.com

100 Kala d.o.o. Frankopanska 97A Cernik 35369218 98244176 kala@kala.hr

101 Kat graditeljstvo d.o.o. Don Boscova 21 Zagreb-Susedgrad 01/ 3491-060 097/ 7826-726 katgraditeljstvo@gmail.com

102 Katarina Pulji¢ Dubrovacka 18 Split 021532 033 091 514 2556 katarina.puljic@xnet.hr

103 Katica Vadas Selska cesta 126 Zagreb 091 731 5909 katica.vadas@gmail.com

104 KLAUSTAR d.o.0. Ludovika Zelenka 5 Zagreb 13837886 914844666 lukachich@yahoo.co.uk

105 Konektor-Split d.o.o. Pod kosom 13 Split 981712414 98653188 konektorsplit@post.t-com.hr
ilan.ajdukovic@konstruktor-

106 KONSTRUKTOR d.0.0. Ede Murtica 11 Zagreb 01/6445-920 091/6445-923 | MM uzgg:2§hfns ruictor

107 Kontrola plus j.d.o.o. Trnoséica b.b., Dugo Selo 16187468 995271711 kontrolaplus@gmail.com

Donje Obulj G

108 Kota d.o.o. one u?jzno orava Mokosica 994332995 a.antunovic.knezevic@gmail.com

109 K-TIM j.d.o.o0. Janka Poli¢ Kamova 101 Rijeka 091 507 96 42 ktimdoo@gmail.com

110 Lence KafedZiska Vukovarska 97 Osijek 031 501 708 099 862 7971 lence.kafedziska@gmail.com

111 Lenko Barbi¢ Zavala 1l Jelsa 021/765 801 099/2148217 lenko.barbic@st.t-com.hr
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112 Leon Geli¢ 27 rujna 10A Mravince 021544718 098 264 272 leon.gelic@gmail.com
R Snica, Z k . . . .

113 Linea Projekt d.o.o. epusr;ll?:a Szgors a Kutina 044 654 162 099 66 83 883 linea@lineaprojekt.hr
114 LITON GRADENJE d.o.o0. JAKOVA GOTOVCA 15 Zagreb 098 211 557 091 2852 852 liton.gradenje@gmail.com
115 Magnetron d.o.o. Mosecka ulica 99 Split 021/785776 095/3958655 magnetron@magnetron.hr
116 Maja Bakalar KustosSijanska 336 Zagreb 01 5586 757 091 9755147 maja.bakalar@gmail.com
117 Maja-Marija Nahod Ivana Antunovica 21 Zagreb-Susedgrad 98772717 98772717 majan@grad.hr
118 Marijan Marsi¢ Cvijete Zuzori¢ 41 Zagreb 099/311-5753 marijan.marsic@gmail.com
119 Marijana Vukojevic¢ Rudera Boskovica 21 Split 98710815 marijana.vukojevic@st.t-com.hr
120 Mario Kovacevi¢ Marsonia 18 Slavonski Brod 958559130 kovacevic.mario@yahoo.com
121 Mario Nestic¢ Gajnice 33 Zagreb-Susedgrad 015573 034 098 170 4437 energo.certificiranje@gmail.com
122 MARKING d.o.o. Gunduli¢eva 24 Slavonski Brod 035/446540 091/2119333 markingl@sb.t-com.hr

Don Rad Jerkovic
123 Markota Projektiranje d.o.o. onRa va/T erkovica Metkovic¢ 020/684-606 098/773-390 jagoda.markota@gmail.com
124 Mato Blazevi¢ Cerjan 14 Orasac 916200144 mato.blazevic@axiomi.hr
125 MHMe-inZenjering d.o.o. Gunduli¢eva 59 Osijek 031 372 655 098 338 514 mhm.inzenjering@os.t-com.hr
126 Mihaela Zamolo Zinke Kunc 3 Zagreb 01 615 9875 098 98 44093 mihaela.zamolo@igh.hr

< Bana Teodora Pejacevica .. o .

127 MIHAL N&B INZENJERING d.o.0. 1b Nasice 031617 353 091 564 96 38 mihalj.nb@gmail.com
128 Mila PaZin Obrov 10 Split 021 48 66 03 091 526 4419 mila.pazin.ured@st.t-com.hr
129 Miljenko Superak Rohreggerova 71a Pula (Pola) 959232063 msuperak@gmail.com
130 Miroslav Bego Mocici 39 Cilipi 020771592 099 8274571 miroslav.bego.aedif@gmail.com
131 Mladen Basi¢ Homac 34 Lastovo 098 658 090 mladbasic@gmail.com
132 Mladen JuriSkovi¢ Frankopanska 39 Nova Gradiska 091 2110 345 mjuriskovic@gmail.com
133 MOMENT SILE d.o.o. Marka Marojice 55 Dubrovnik 020 356 964 099 263 48 77 moment.sile@momentsile.hr
134 Nada Klemenc Poljanska cesta 1 ICici 989818334 nada.klemenc@ri.t-com.hr
135 Nadzor d.o.o. ProloZac Donji bb Donji ProloZac 021 843 660 098 60 21 13 nadzor@st.t-com.hr

Svetog | trogirsk
136 NEKRETNINE TROGIR D.0.0. vetos "ar; rogirskog Trogir 099 2885 667 bozena.salapic70@gmail.com
137 Nikola Feri¢ Viska 19 Split 021-489-771 091-3111103 marinferic@yahoo.com
138 Nivijo MuZi¢ Jusici, PeS¢inica 32 Jurdani 051 276 350 098 219 036 nivijo.muzic@gmail.com
139 OBSIDERI doo Szabova 6 Zagreb 01/3370022 099/2139949 zdravko.k@obsideri.hr
140 Odrzivo d.o.o. Alojzija Stepinca 45 Split 021 771 895 091 543 8889 hrvoje.bota@odrzivo.com
141 Palam doo Trg Antuna Mihanovica 3 Zagreb-Dubrava 091 3735 357 091 3735 357 palamdoo@gmail.com
142 Pasko Melvan Fiketi 55, Siljakovina Kravarsko 091497 58 03 pasko.melvan@gmail.com

o Setaliste Vjekoslava . I .

143 Patrik Reisz Hengla 2 Osijek 099/3250-606 099/3250-606 patrik.reisz@gmail.com
144 Perica Bacic¢ 85. Ulica 45/1 Blato 989239464 encerting@gmail.com
145 Perica Vodopi¢ Lovorno 28 Gruda 098 180 5215 pvodopic@gmail.com
146 Pero Erceg Put Dragovoda 19 Split 099/3111 165 pero.erceg@gmail.com
147 Petar Sigi¢ Zvecevska 23 Osijek 31203434 98252822 vjestak@os.t-com.hr
148 PGP NEKRETNINE d.o.o. Trg pobjede 16 Slavonski Brod 035/251023 097/7978986 pgpnekretnine@gmail.com
149 Pilana Ple$ j.d.o.o. Zagrebacka 59 Lipovljani 044 400 052 911600034 plesblanka@gmail.com
150 PLAN B d.o.o. BuZanova 25 Zagreb 01-2303755 098-231415 certifikati@plan-b.hr
151 PLANAR d.o.0. Mihovilova 35 Samobor 01-3380548 091-2514966 drazen.josipovic@planar.hr
152 Primus Consilium d.o.o. Selska cesta 90a Zagreb 01/6386428 098/711 722 mario.grizelj@primus-consilium.hr
153 PROJEKT MENSIO D.O.O. Hrvatske mornarice 1c Split 021/783-586 091/340-7524 info@projekt-m.hr
154 Projektni biro 2A d.o.o. Domobranska 6 Karlovac 047 615 711 091 798 1690 projektni-biro-2a@ka.t-com.hr

Mazuraniéevo Setaliste . . .
155 PROPOSTA d.o.0. 37 Split 021/786-405 098/226-188 proposta.split@gmail.com
156 Proprius d.o.o. Selska cesta 90a Zagreb 01/6386431 099/2642 160 dkalac@sigma-matica.hr
157 Prosper projekt d.o.o. Modici 12 Cilipi 098 716304 099 3120431 prosper.projekt@gmail.com
158 Puri¢ Projekt d.o.o. Karamanova 1 Split 091 588 55 91 fedja@puricprojekt.hr
159 RADAL d.o.0. D.S¢itara 5 Rijeka 051 625 468 098 559 501 radal@ri.t-com.hr
160 Rafael Zovko Gospe u siti 105 Podstrana 021 566 481 099 854 7135 rafael.zovko@gmail.com
161 Rapidograf d.o.o. Travanjska 22 Zagreb 01/78-977-98 098/276-085 info@rapidograf.hr

Regional tsk ij .
162 eglonaina energetska agencija Andrije Zaje 10 Zagreb 013098 315 091 3885 345 ababic@regea.org
Sjeverozapadne Hrvatske

163 Robur d.o.o. Stefanovec 52 Zagreb-Dubrava 01/561-2726 098/909-5334 info@robur.hr
164 Roman Vukoja Ante Mike Tripala 3 Zagreb-Susedgrad 01222 1500 095 222 1500 romanvukojal@gmail.com
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165 Sandra Rozi¢ Poljak Curlini 94 Sinj 091/5466466 091/5466466 sandra.rozic.poljak@gmail.com
166 Solar arhitektura d.o.o. Gajscak 2 Zagreb 916070607 jagar.jurica@gmail.com
167 Stabilnost d.o.o. Kroz Smrdecac 41 Split 021/455-598 091/677-08-77 marijabarisic@stabilnost.eu
168 Stanislav Petrac Rudera Boskoviéa 74 Kotoriba 40310310 98241888 petrac.stanislav@gmail.com
169 Stanobiro d.o.o. Trg Republike 7 Zupanja 032 831 637 099 529 3677 stojcic.branko@gmail.com
170 Stjepan S¢apec Martinecka 48 Zlatar 049 466 592 098 531 419 stjepan.scapec@kr.t-com.hr
171 Studio Morphosis d.o.o. Antuna Strbana 4 Zagreb 16131407 915002076 blivakovic@net.hr
172 STUDIO PROJEKT d.o.o. Ljubijska 79 Zagreb-Dubrava 012913343 98231430 ivan@studioprojekt.hr
173 STUDIO ZAV d.o.o. 7UGCICEVA 12 Zagreb-Dubrava 098 741 864 tajana.zavalic@studiozav.hr
J.H.Zdel 39- ¥
174 Sulejman Aslani © ar'a Cakovec 040 333 269 091 60 65 680 sulejman.aslani@aslan.hr
Strahoninec
175 Simicevi¢ Dom projekt d.o.o. Federica Grisogona 4 Zadar 23251754 98272066 simicevic.domprojekt@gmail.com
. s Ulica Hermana Buzana o ]
176 Tatjana Bunjacki 23 Zagreb 3,85994E+11 3,85994E+11 tbunjacki@gmail.com
177 Tehno-razvoj Ivana Zajca 10 Orahovica 01/7771-266 099/7546-140 info@tehno-razvoj.com
178 Tesla d.o.o. Horvatsko 18 Klenovnik 042 /488 070 098 / 162 7934 info@tesla.com.hr
179 Tihomir Kosti¢ Vladimira Nazora 120 Stari Mikanovci 032 444 005 099 401 11 86 tihomir@ekocentar.hr
180 Tomislav Skusi¢ Stubicka cesta 8 Oroslavje 049/264 175 098/195 2060 tskusic@gmail.com
181 Tomislav Zani¢ Vladislava VeZi¢a 40 Varazdin 042/421041 991945425 tomislav.zanic@gmail.com
182 Tonka Aljinovi¢ Gojak Prodani 4 Veliko Brdo Makarska 021679518 091 2014688 tonka.aljinovic@st.t-com.hr
183 Valentin Zderi¢ Zvonarska 28 Vinkovci 32370299 992082078 valentinzderic@gmail.com
184 Vanja Lukacic¢ Udbinja 11e Karlovac 098/767-094 098/767-094 vanja.lukacic@ka.t-com.hr
185 Vedrana Orosnjak Gorice 18 Kastel Suéurac 021/ 785 788 098 1697 448 ured.vedrana@gmail.com
186 Vektra d.o.o. Branka Vodnika 4/b Varazdin 042/210-334 vektra@vz.t-com.hr
Put B Bugica 7,
187 Viktor Solomun Wt Bruna Busica Mlini 995490899 tenzor.inzenjering@gmail.com
Srebreno
188 Vjestak Ban d.o.o. Trg Drage Iblera 9 Zagreb 01/2371-052 091/2507-280 zvonimir.ban@zg.t-com.hr
189 Vlado Aleri¢ Put Sv. Josipa 54 Kastel Stafili¢ 091/5838102 091/5838102 vlado.aleric@gmail.com
190 Volumen metal Mazuranic¢eva 11 Podstrana 98214265 volumen.metal@st.t-com.hr
191 Zdravko Besli¢ Ante Starcevica 42 Podstrana 021 333 645 092 256 2634 zdravko.beslic@st.t-com.hr
192 Zdravko Cvrk IVANA MESTROVICA 32 Zagreb 091 2852 852 091 2852 852 zdraffko@hotmail.com
193 Zdravko Krznar Sveti duh 123 Zagreb 099/2139949 zdravko.k@obsideri.hr
194 Zlatko Grahovic¢ Tadije Smiciklasa 5 C Karlovac 047 656 020 091 656 02 01 zlatko.grahovic@gmail.com
195 Zvonimir Vidovié¢ Rudeska cesta 101 Zagreb 099 499 499 4 099 499 499 4 zvonimir@zendesign.hr
196 Zeljan Surjan Koparska 2A Zagreb 012370165 098 13 54 985 zeljan.surjan1@zg.t-com.hr
197 Zeliko Bunardija F. Livadica 12 Sisak 044 547 777 098 261 525 zeljko.bunardjija. @sk.t-com.hr
198 Zeljko Sebestjan Stjepana Radic¢a 15 Kotoriba 040 682 539 098 575 902 zeljko.sebestjan@gmail.com
o < Trg Dr. Franje Tudmana
199 Zeljko Subara & et Daruvar 043/334482 091/4745755 zeljko.subara@gmail.com
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